
( ) ( )

( ) ( )

( ) ( )

( ) ( )

( ) ( )

( ) ( )

( ) ( )

( ) ( )

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

※若い番号のチームが本部に向かって右側のベンチです。決勝トーナメントは左側のチームが本部に向かって右側のベンチです。

101 102

15:00～16:10

13:50～15:00

103 104
12:40～13:50

201 202

301

Ｒ１ Ｓ２ Ｐ２ Ｑ１Ｐ１ Ｒ２ Ｑ２ Ｓ１

第３試合 9･10 氷見北部

＜決勝トーナメント＞

代表決定戦

全国大会出場

梓川 出町11･12 武生第二 北星 13･14

北星 直江津東 津幡南

津幡南上中 直江津東 15･16

出町 15･16

直江津東

13･14 上中

出町

第２試合 9･10 氷見北部 武生第二 11･12 梓川

梓川 武生第二 13･14 上中 津幡南 15･16

対　　戦
№ № № №

対　　戦
ｺｰﾄ

対　　戦
ｺｰﾄ

邑知

試合順
ｺｰﾄ

対　　戦
ｺｰﾄ

第１試合 9･10 氷見北部 北星 11･12

邑知

Ｂ　ブ　ロ　ッ　ク

Ｃ　ブ　ロ　ッ　ク Ｄ　ブ　ロ　ッ　ク

7･8 福野 千田

7･8

邑知

5･6 長野ＪＴＣ 福野 千田

ｺｰﾄ
対　　戦

№

7･8 福野

3･4 大東 三郷

№

5･6 長野ＪＴＣ

5･6 長野ＪＴＣ

大東

城南

三郷

大東

黒埼

城南

城南

ｺｰﾄ
対　　戦対　　戦

№

1・2

1・2 3･4 黒埼 三郷

千田

ｺｰﾄ
対　　戦

№

3･4 黒埼

4 津幡南 (石川)

33 武生第二 (福井) 出町 (富山)

直江津東 (新潟)2

1 氷見北部 (富山) 1 上中 (福井)

1 2 3 4Ｄ

順位
試合
得点

試合
順位

得点

2 福野 (富山)

Ａ 1 Ｂ 2順位
試合

2 1
得点

(新潟)

邑知 (石川)3

第１日目　男子団体
＜予選リーグ＞

1

2

(石川)

(新潟)

3 4

(長野)

第２試合

(福井)

(長野)

大東

三郷

長野ＪＴＣ

3 4

3

4

城南

黒埼

2Ｃ 1 順位
得点

3 4
試合

1

第１試合

第３試合 1・2

Ａ　ブ　ロ　ッ　ク

4 千田

302

試合順
ｺｰﾄ

2 梓川 (長野)

4 北星 (石川)

卓球2



( ) ( )

( ) ( )

( ) ( )

( ) ( )

( ) ( )

( ) ( )

( ) ( )

( ) ( )

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

第３試合

3

第２試合

(福井)3

4

陽明

試合順
ｺｰﾄ

19･20

Ｃ

第１試合

1 若宮 (新潟)

4

1
試合

順位2 4

ｺｰﾄ
対　　戦

№

Ａ　ブ　ロ　ッ　ク

4

Ｄ

4 福岡

1 佐久穂

(石川)

(富山)

和合

穴水

第１日目　女子団体
＜予選リーグ＞

1

2

(石川)

東北 (長野)

(富山) 2 三島 (新潟)

(長野)

Ａ 1 Ｂ 得点
2

試合
1

城南

3

得点
43 4 順位

試合
3 順位

試合
順位

得点 得点
1 2 3 4

2

2 高綱 (長野)

1 福大附属 (福井)

3 大東 (福井)

吉江 (富山)

糸魚川

2

3 (新潟)

津幡 (石川) 川北

三島

17･18

№

17･18

17･18

城南

和合

№

陽明

対　　戦

東北城南

Ｂ　ブ　ロ　ッ　ク

(石川)

対　　戦 対　　戦

城南 19･20 和合 東北

21･22 佐久穂

陽明

和合 19･20 陽明

ｺｰﾄ

21･22 佐久穂 福岡

21･22 佐久穂 穴水

№

23･24

ｺｰﾄ

穴水

Ｃ　ブ　ロ　ッ　ク Ｄ　ブ　ロ　ッ　ク

23･24 三島 福岡

23･24 穴水 福岡

試合順
ｺｰﾄ

対　　戦
ｺｰﾄ

対　　戦
№ №

三島東北

第１試合 25･26 若宮 津幡 27･28 高綱 31･32 吉江

対　　戦
ｺｰﾄ

対　　戦
ｺｰﾄ

№ №

大東 29･30 福大附属 川北 糸魚川

第２試合 25･26 若宮 大東 27･28 高綱 津幡 29･30 福大附属

第３試合 25･26 若宮 高綱 27･28 大東 津幡 29･30 川北福大附属

糸魚川 31･32 吉江 川北

吉江 31･32 糸魚川

Ｒ１ Ｓ２ Ｐ２

101 102

Ｐ１ Ｒ２ Ｑ２ Ｓ１

103

201 202

301

＜決勝トーナメント＞

代表決定戦

※若い番号のチームが本部に向かって右側のベンチです。決勝トーナメントは左側のチームが本部に向かって右側のベンチです。

Ｑ１

15:00～16:10

13:50～15:00

12:40～13:50
104

全国大会出場

302
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201 209

101 110

301 305

102 111

202 210

103 403

401

211

203 112

104 306

302 113

105 212

204

501 502

601 213

205 114

106 307

303 115

107 214

206

404

402 116

207 215

108 117

304 308

109 118

208 216

今村　諒 (長野・長野ＪＴＣ) 261 平塚　健友 (石川・城南)

勝山　翔太 (富山・氷見北部) 272 竹内　大翔 (長野・長野ＪＴＣ)

細貝　迅 (新潟・下山) 283 永井　来明 (富山・出町)

金森　功芽 (富山・庄西) 294 矢戸　蒼真 (福井・永平寺)

山川　煌生 (福井・陽明) 305 美浪　太基 (富山・魚津東部)

柴田　蒼馬 (石川・城南) 316 亀田　葵大 (長野・墨坂)

堀本　爽太郎 (福井・武生第一) 327 堀　凱生斗 (新潟・燕吉田)

熊谷　連 (新潟・青海) 338 岩井　哉大 (富山・小杉南)

山上　岳敏 (長野・山ノ内) 349 沖田　隆之介 (新潟・燕吉田)

北野　真照 (富山・氷見北部) 3510 石丸　晃 (福井・春江)

日髙　琥二朗 (石川・城南) 3611 宮下　羽空 (石川・西南部)

吉田　蒼 (新潟・直江津東) 3712 関　隼人 (福井・武生第一)

重僧　礼夢 (福井・大東) 3813 荒井　隆希 (長野・東北)

伊藤　誠 (新潟・青海) 3914 本間　唯斗 (新潟・聖籠)

村田　英志朗 (石川・北星) 4015 田中　大輝 (石川・穴水)

有元　一護 (富山・ＳＴライトニング) 4116 萬田　悠多 (福井・鯖江)

高嶋　琉嘉 (長野・長野ＪＴＣ) 4217 久冨　絢士 (石川・城南)

馬渕　煌世 (石川・城南) 4318 田中　雄心 (長野・岡谷東部)

橋本　翔大 (富山・出町)

伊藤　虎大朗 (石川・城南)

4823 舘　恭佑 (石川・川北)

有賀　遼陽 (長野・三郷) 4722

4621 長谷川　奏斗 (新潟・三和)

杉下　和成 (新潟・鳥屋野)

田村　悠道 (長野・若穂)

5025 川畑　那央 (福井・大東)

大塚　誉之 (福井・中央) 4924

602

南部　一騎 (富山・福野)

男子（個人）第２日目

406

405

503

408

407

504

山田　大耀 (長野・上田第二)

畠山　陽 (新潟・本丸) 4419 杉村　直音 (富山・高岡西部)

志尾　涼雅 (福井・三国) 4520

卓球4



201 209

101 110

301 305

102 111

202 210

103 403

401

211

203 112

104 306

302 113

105 212

204

501 502

601 213

205 114

106 307

303 115

107 214

206

404

402 116

207 215

108 117

304 308

109 118

208 216

女子（個人）第２日目

406

405

503

408

407

504

水橋　楓羽 (富山・早月) 4520 森國　穂乃花 (福井・社)

(長野・穂高西) 43

19 松澤　和咲 (新潟・若宮) 東　愛夕里 (石川・川北)

25 東　倫愛 (富山・吉江) 浅井　柚香 (新潟・本丸) 50

24 板倉　奈央 (石川・川北) 山田　直美

23 松田　梨杏 (長野・佐久穂) 吉村　日香梨 (福井・鯖江) 48

602

(富山・福岡) 49

友野　美夢 (長野・佐久穂) 46

22 立川　伶奈 (新潟・亀田) 黒野　千晏 (福井・陽明)

21 蔵竹　玲 (石川・野々市)

47

44

18 宇野　愛梨 (福井・織田) 髙山　穂花

(新潟・下山) 41

17 松橋　咲來 (長野・犀陵) 前田　もな (福井・松陵) 42

16 森綱　ちひろ (富山・魚津東部) 富樫　世愛

(石川・羽咋) 39

15 松本　茉夕 (長野・東北) 加藤　愛菜 (長野・高綱) 40

14 野間　瑶子 (石川・城南) 高田　美宜

(石川・城南) 37

13 杉本　來心 (福井・大東) 荒井　結羽 (富山・吉江) 38

12 杉本　結衣 (富山・吉江) 植木　星空

(新潟・小千谷) 35

11 相馬　琉那 (長野・犀陵) 加藤　礼菜 (長野・高綱) 36

10 石原　悠希 (富山・西條) 佐藤　穂佳

9 小山　蘭琉 (石川・津幡) 堀本　笑那 (福井・東陽) 34

8 桑原　倖望 (新潟・堤岡) 中川　璃乃

7 瀧川　さゆき (石川・穴水) 柴田　麗緒 (富山・清明) 32

(石川・美川) 33

(富山・吉江) 30

6 武田　楓羽 (福井・南越) 田尻　真娃紗 (長野・若穂) 31

5 佐藤　美胡 (新潟・小千谷)

4 上田　真緒 (富山・吉江)

浅野　桃子

3 新田見　絢葉 (新潟・鳥屋野) 新田　乙花 (石川・城南) 28

浅井　穂香 (新潟・本丸) 29

伊藤　三緒 (福井・大東) 26

(新潟・小千谷) 272 高村　ちなみ (福井・陽明) 長谷川　璃奈

1 鎮西　なつみ (長野・卓球スタジオすまいる)

卓球5
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